

"Утверждаю"

И.о.директора МКОУ СОШ им. А. Т. Канкошева с.п. Дейское

коды	0504202
Форма по ОК	03.06.2021
Дата	по ОКПО

Х.Д.Казиева

Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____

Коды категорий	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольств.	Фактическая стоимость руб.
1	2	3	4	5
113	5650,00	50,00	37	1882,08

Учреждение МКОУ СОШ им. А. Т. Канкошева с.п. Дейское

Структурное подразделение -- Дошкольное отделение

Материально ответственное лицо - Ашижева Л.Х.

Продукты питания		Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке												Расход продуктов питания	Общий расход продуктов в руб.	
наименование	цена		ЗАВТРАК			ОБЕД					ПОЛДНИК						
			Суп пшённый	Чай с лим.	Бутерб.	Суп горох.	Рыбные	Картофель	Кисель	Хлеб	Ватрушка	Какао с					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	
Количество порций			37	37	37	37	37	37	37	37	37	37					
Выход- вес порций			200	200	25	200	70	80	200	50	фев.00	200					
Крупа пшённая	45,00	Кг.	0,032											0,032	1,2	54,00	
Молоко	48	Л.	0,070					0,010			0,020	0,070		0,162	6	288,00	
Сахар	55	Кг.	0,003	0,013					0,013		0,005	0,013		0,049	1,8	99,00	
Масло сливочное	390	Кг.			0,005			0,002			0,004			0,011	0,4	156,00	
Цикорий	350	Кг.		0,003										0,003	0,1	35,00	
Макаронны	0	Кг.												0,000	0	0,00	
Хлеб	33	Кг.			0,03						0,07			0,132	4,9	161,70	
Томатная паста	171,00	Кг.					0,004	0,004						0,008	0,28	47,88	
Сметана	160	Кг.				0,005								0,005	0,2	32,00	
Картофель	32	Кг.				0,062		0,100						0,162	6	192,00	
Лук	22	Кг.				0,004	0,004							0,008	0,3	6,60	
Морковь	60	Кг.				0,010	0,012							0,022	0,8	48,00	
Творог	170	Кг.									0,014			0,014	0,5	85,00	
Дрожжи	300	Кг.									0,001			0,001	0,02	6,00	
Чай	500	Кг.												0,000	0	0,00	
Лимон	120	Кг.		0,003										0,003	0,1	12,00	
Мука	24	Кг.									0,035			0,035	1,3	31,20	
Маслс растительное	125	Кг.				0,002	0,002				0,003			0,008	0,3	37,50	
Рыба	140	Кг.					0,095							0,095	3,5	490,00	
Яйцо	9	Кг.												0,135	5	45,00	
Кисель	120	Кг.							0,012					0,012	0,44	52,80	
Соль	12	Кг.												0,005	0,2	2,40	
															Итого		1882,08

Бухгалтер

(подпись) *Ош*

Директор

Повар

(подпись) *Аш*

Директор *Даракоева*
(подпись) *Ашижева*